
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 604-01/21-01/1 

URBROJ: 2182/10-02-21-77 

Knin, 2. travnja 2021. 

 
 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 17. stavka 1. Pravilnika o stipendiranju 

učenika i studenata grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 2/18), po provedenom 

postupku Javnog natječaja za dodjelu stipendija Grada Knina za školsku/akademsku  2020./2021. 

godinu, KLASA: 604-01/21-01/1, URBROJ: 2182/10-02-21-11 od 2. veljače 2021. godine, donosi                                                                                      

 

ODLUKU 
o dodjeli stipendija Grada Knina  

za školsku/akademsku 2020./2021. godinu 

 

 

I. Sukladno pravomoćnoj Rang-listi Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za 

dodjelu učeničkih stipendija Grada Knina za školsku 2020./2021. godinu, KLASA: 604-

01/21-01/1, URBROJ: 2182/10-02/2-21-69 od 18. ožujka 2021. godine i prijedlogu 

Povjerenstva, Grad Knin za školsku 2020./2021. godinu dodjeljuje 10 stipendija sljedećim  

učenicima srednjih škola: 
 

R. 

BR. 

IME I PREZIME  IME 

RODITELJA 

DATUM 

ROĐENJA 

NAZIV ŠKOLE GODINA 

UPISA  

UKUPNO 

BODOVA 

 

UČENICI  KOJI OSTVARUJU PRAVO NA DODJELU STIPENDIJE 
 

1. Magdalena 

Medvidović 

Ante 18.8.2005. SŠ Lovre Montija, Knin 2020./2021. 27 

2. Ana Jozanović Ilija 10.11.2004. SŠ Lovre Montija, Knin 2019./2020. 25 

3. Maja Marijana 

Komšić 

Slavko 28.6.2005. Medicinska škola, Šibenik 2020./2021. 23 

4. Milena Radulović Mićo 22.2.2006. SŠ Lovre Montija, Knin 2020./2021. 21 

5. Helena Grgić Gordana 9.12.2005. Medicinska škola, Šibenik 2020./2021. 21 

6. Anamarija  

Jurić-Grgić 

Petar 30.1.2006. SŠ Lovre Montija, Knin 2020./2021. 20 

7. Lidija Kajić Avgustin 18.12.2005. SŠ Lovre Montija, Knin 2020./2021. 19 

8. Saša Vučković Savomir 25.9.2002. Medicinska škola, Šibenik 2017./2018. 19 

9. Simona Lekaj Siman 11.10.2002. SŠ Lovre Montija, Knin 2017./2018. 15 

10. David Čolić Nikola 22.1.2004. Škola primijenjene umjetnosti i 

dizajna, Zadar  
2019./2020. 15 

 



2 

 

II. Sukladno pravomoćnoj Rang-listi Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za 

dodjelu studentskih stipendija Grada Knina za akademsku godinu 2020./2021. godinu, 

KLASA: 604-01/21-01/1, URBROJ: 2182/10-02/2-21-70 od 18. ožujka 2021. godine i 

prijedlogu Povjerenstva, Grad Knin za akademsku 2020./2021. godinu dodjeljuje 9 

stipendija sljedećim studentima: 

 
R. 

BR. 

IME I PREZIME  IME 

RODITELJA 

DATUM 

ROĐENJA 

NAZIV OBRAZOVNE 

INSTITUCIJE 

GODINA 

UPISA 

UKUPNO 

BODOVA 

 

STUDENTI  KOJI OSTVARUJU PRAVO NA DODJELU STIPENDIJE 
 

1. Monika Stojak Nikola 15.10.1998. Edukacijsko-rehabilitacijski 

fakultet, Zagreb 

2020./2021. 12 

2. Matea Lučić Tomo 9.7.2000. Pedagogija i španjolski jezik, 

Sveučilište u Zadru 

2019./2020. 12 

3. Leo Ramljak Miroslav 9.6.2000. Prirodoslovno matematički 

fakultet, Split 

2020./2021. 12 

4. Karolina Lučić Marinko 8.3.2002. Veleučilište „Marko 

Marulić“, Knin 

2020./2021. 11 

5. Tomislav Mučalo Zvonimir 3.3.2000. Fakultet strojarstva i 

brodogradnje, Zagreb 

2018./2019. 9 

6. Vana Modrić Josip 16.10.2000. Prirodoslovno matematički 

fakultet, Split 

2019./2020. 7 

7. Marija Crnjac Pero 17.6.2000. Pravni fakultet, Split 2019./2020. 7 

8. Luka Palavra Damir 16.9.2000. Geodezija i geoinformatika, 

Zagreb 

2019./2020. 6 

9. Gabrijel Bakula Zoran 10.9.1998. Fakultet elektrotehnike, 

strojarstva i brodogradnje, 

Split 

2018./2019. 4 

 
 

III. Stipendije se dodjeljuju korisniku stipendije za vrijeme koliko traje svladavanje programa 

srednje škole koju pohađaju, odnosno programa visokog učilišta u skladu sa statutom te 

ustanove isključivo dok stipendistu traje status redovnog studenta, s početkom isplate 

stipendije za školsku/akademsku 2020./2021. godinu. 
 

IV. Novčani iznos gradske stipendije isplaćuje se u mjesečnim obrocima za razdoblje od 1. 

rujna do 30. lipnja školske godine u kojoj je korisnik stipendije upisan kao redovni učenik 

srednjoškolskog programa, odnosno od 1. listopada do 30. lipnja akademske godine u 

kojoj je korisnik stipendije upisan kao redovni student, na žiro-račun korisnika stipendije, 

početkom mjeseca za tekući mjesec, u iznosu od: 

- 500,00 kuna mjesečno za učenike i  

- 1.000,00 kuna mjesečno za redovne studente. 
 

V. Za stručne i administrativne poslove u svezi provedbe ove Odluke i izradu ugovora o 

dodjeli gradske stipendije kojim se pobliže reguliraju prava i obveze korisnika i davatelja 

stipendije, zadužuje se nadležni Upravni odjel za lokalnu samoupravu i društvene 

djelatnosti.  
 

VI. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada 

Knina i službenoj web-stranici Grada Knina. 

 

GRADONAČELNIK 

 

                               dr. sc. Marko Jelić 


